fatiffactionem teneatur facere seu recompenfatio
nē il i cui rē ipsaz aī p̄miserat. s̄ iō post simplex
p̄nēticū votū si homo dat mulieri t̄ e^o p̄tātē corpo
ris sui p̄ m̄rim^o h̄ctū t̄ donatio. s̄ deo tenet ad
emēdā p̄ fractōe p̄missionis. Ad p̄m in e^o p̄m d̄
q̄ nō valet. q̄ res sui donata alij p̄mitti nō d̄s. s̄ si p̄
mittat nō tenet p̄missio. s̄ q̄uis res vni p̄missa al
teri dari nō debeat. si t̄i def valet donatio. vt vi
sū ē i q̄dne. Ad^o d̄ q̄ q̄uis ille q̄ h̄ctū post sim
plex votū p̄nēticū in p̄sumādo m̄rimonium mortali
ter peccat. q̄ post h̄ctū m̄rimonium licitū ē sibi nō cō
sumare ipsum si vult religionē ita re. t̄i post m̄ri
monium p̄sumatū nō peccat reddēdo debitū suo p̄i
gi. q̄ t̄i potestas coporis sui plene trāsata ē i s̄m
p̄iur q̄rū ad carnale debitū. q̄ t̄i h̄c trāslatōem
fecit p̄ culpā suā d̄s cum dolore debitum reddere. s̄
tenetur nunq̄ erigere. Ad^o d̄ q̄ illa rō quam
assignat mag^o nō ē sufficiens. q̄ q̄uis p̄bati possit. si
propter hoc separandi sunt. sed Hugo. dicit q̄ i n̄
lo casu ē m̄rimonium post votū perpetue p̄nēticū q̄
ad deū. vt recitat extra Qui clerici vel vouentes.
Rursus. in glo. sed 3o. dicit h̄ctū. vt ibi ibidē. s̄ Hugo
goni nō ē assentiēdū i hac parte. Ad^o d̄ ad sc̄dam
partem dicendum q̄ contrabens post votum con
tinentie simplex nisi certificatus sit per spirituz san
ctuz. q̄ deus sic ordinabit q̄ nūquam sequetur car
nalis copula peccat. q̄ alias iura prohibent tales
contrabere etiam si ille qui voluit intendat religi
onem intrare ante matrimonij consumationem. s̄
hoc prohibuitur est ad vitandū periculum frac
tionis voti. periculum enim esset ne per contractū
illum mutaretur propositum quod ante habebat
ad vitandū confusionem alterius coniugis. qui
quodammodo confunderet si alē p̄iur m̄rim^o cū
eo renueret cōsumare.

Secundo queritur vtrum

mattimonium contractum post votum so
lēne continentie sit dirimendum. Et videtur q̄ nō
extra qui clerici vel vouentes. Rursus. dicitur q̄
simplex votum apud deum non minus obligat q̄
solēne. sed mattimonium contractum post simplex
continentie votum non est dirimendum. vt patet
ex precedenti questione. ergo a simili nec contrac
tum post solēne continentie votum. Item solemnitas
voti non magis roborat votum q̄ iuramentū
sed mattimonium contractum post simplex votū
iuramento confirmatum non est dirimendum. er
go nec contractum post solēne continentie vo
tum. Item in contractu matrimonij nihil impli
catur repugnans solēni continentie voto. quia
non implicatur obligatio ad carnalem copulā cū
post contractum mattimonium possit alter coniu
gam altero inuito renuere mattimonij consuma
tionem si religionem intrare voluerit. ergo nulla
videtur ratio quare non sit verum matrimoniale
vinculum quod contrahitur post solēne continē
tie votum. Contra. decretorum. di. 17. p̄sby
teris. Mattimonia contracta a p̄sbyteris. dia
conibus. subdiaconibus. monachis iudicantur de
bere dissingi. Item. extra qui clerici vel vouen
tes. Insinuante. dicitur de nobili muliere que vo
tum castitatis enuserat. s̄ i habitu religionis bien
nio remanserat. s̄ postmodum mattimonium con